
 

Gigaset DESK 400 
Šňůrový telefon na stůl a stěnu pro snadné telefonování 

 

Výběr z funkcí                                                           

o Snadná možnost připevnění na stěnu 
o Čtyři klávesy přímé volby 
o Napájení přes telefonní linku, není zapotřebí žádné  

samostatné napájení 
o Deset kláves rychlé volby 
o Kompatibilní se sluchadly 
o Opětovné vytáčení 
o Vhodný pro provoz s telefonními systémy 
o Nastavitelná DTMF / pulzní volba 
o Nastavitelná funkce Flash 
 

 

 

Šňůrový stolní a nástěnný telefon Gigaset DESK 400 se čtyřmi klávesami přímé volby a napájením přes 

telefonní linku je ideální pro použití doma nebo v kanceláři. 

    

 

Flexibilní možnosti využití 

Gigaset DESK 400 lze použít jako stolní telefon nebo telefon připevněný na stěnu, vždy však nabízí optimální 

využití. K provozu jako nástěnný telefon se DESK 400 jednoduše připevní dvěma šrouby. 

 

Napájení přes telefonní linku 

Gigaset DESK 400 nepotřebuje samostatnou napájecí jednotku. K napájení dochází přímo přes telefonní linku. 

Uvedení do provozu je tedy obzvlášť snadné: zapojte Gigaset DESK 4200 do telefonní zásuvky (veřejná síť, PBX 

nebo brána) – a telefon je připravený k použití. 

 

Rychlé spojení 

Prostřednictvím čtyř kláves přímé volby jsou důležité kontakty vzdálené jen na jedno stisknutí klávesy. Zároveň lze 

uložit až deset telefonních čísel jako rychlou volbu, což vám umožňuje rychlé spojení s lidmi, se kterými hovoříte 

často. Čísla rychlé volby jsou uvedena na přiložené papírové vsádce, a proto jsou vždy na očích.  

 

Kompatibilita se sluchadly 

Gigaset DESK 4000 je kompatibilní se sluchadly, zejména pro osoby s poškozením sluchu. Díky certifikaci ve 

shodě s evropským standardem ITU-T P.370 umožňuje uživatelům sluchadel s indukčním přenosem telefonovat 

bez rušivého zvuku. 

  



 

 

 

 

Technické specifikace 

Objednávkové informace Barva černá 

 

 

 

Audio 

Výstup vyzváněcího tónu Výstup vyzváněcího tónu s nastavitelnou hlasitostí (3 

úrovně) 

Hlasitost Nastavitelná hlasitost sluchátka (2 úrovně) 

Kompatibilita se sluchadly Kompatibilní se sluchadly podle ITU-T P.370 

 

 

 

 

 

Klávesnice 

 

 

Klávesy 

• Čtyři klávesy přímé volby 

• 10 číselných kláves 

• Tlačítko hlasitosti 

• Klávesa menu 

• Tlačítko pro opětovné volání 

• Tlačítko mute 

 

Funkce 

• Programovatelné klávesy rychlé volby (0‒9) 

• Klávesa R (doba flash nastavitelná pomocí 
posuvného přepínače) 

 

 

Funkce 

Stolní provoz ano 
 

Připevnitelný na stěnu ano 

 

Signalizace & indikace na 

displeji 

Vyzváněcí tóny 3 nastavitelné vyzváněcí tóny 

 

 

Funkce vytáčení 

Opětovné vytáčení 1 opětovné zadání až s 31 znaky 

Proces vytáčení • Vícefrekvenční volba (DTMF) 

• Pulzní volba (IWV) 

 

 
Napájení 

 
Analogové telefonní připojení 

Telefon je napájen přes telefonní linku. Není zapotřebí 
žádná samostatná napájecí jednotka. Vzhledem 
k vlastnímu napájení je možné provádět hovory i během 
výpadku elektřiny. 

 

 
Konektivita 

Analogové telefonní připojení Připojení k externí telefonní lince (a/b) 

Typ připojení Analogové 

Možnosti připojení Vhodný pro provoz na telefonních systémech 

 

 
Rozměry & hmotnost 

Přístroj Výška Šířka Hloubka Hmotnost 

Stolní telefon 57 mm 80 mm 208 mm 352 g 

Telefonní sluchátko 47 mm 51 mm 197 mm 144 g 

Kabel sluchátka    38 g 

Stojánek 29 mm 125 mm 13 mm 9 g 

 

 
Obsah balení 

1x stolní telefon 

1x telefonní kabel 

1x stručná uživatelská příručka 

1x stojánek 

1x kabel pro připojení sluchátka 

 

Verze 27.09.2022 


